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010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 2 1 . 6 3 7 . 2 4 5 , 5 4

   2020NE00008 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA 2020NL00850  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00009 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO 2020NL00847  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00010 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 2020NL00855  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00011 93510047168 JORGE FREDERICO 2020NL00854  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00012 96127031168 VANDELÚCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS 2020NL00859  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00015 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES DE BRITO 2020NL00849  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00018 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 2020NL00845  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00019 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 2020NL00860  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00020 02098010184 YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 2020NL00861  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00023 05698375100 VALDEREZ CASTELO BRANCO 2020NL00858  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00024 07768156870 EDUARDO BONAGURA 2020NL00848  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00025 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 2020NL00856  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00027 09062599168 ISSAM SAAD 2020NL00852  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00028 45030430130 AMALIA MARIA SANTANA DA SILVA 2020NL00844  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00030 34379053334 ANTÔNIO JAIR ABREU FARIAS 2020NL00846  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00031 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00020  -  - 319011 0 1 0,00

   2020NE00050 29979036053856 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIA 2020NL00038  -  - 319013 0 2 0,00

   2020NE00053 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 2020NL00853  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00054 45030430130 AMALIA MARIA SANTANA DA SILVA 2020NL00815  -  - 339093 0 2 27.685,25

   2020NE00055 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO 2020NL00812  -  - 339093 0 2 21.250,56

   2020NE00056 15277658149 JOSE EDUARDO SIQUEIRA CAMPOS 2020NL00774  -  - 339093 0 2 30.677,43

   2020NE00057 05698375100 VALDEREZ CASTELO BRANCO 2020NL00810  -  - 339093 0 2 35.652,01

   2020NE00058 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA
2020NL00801  -  - 339093 0 2 0,00

2020NL00802  -  - 339093 0 2 35.662,54

   2020NE00059 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 2020NL00811  -  - 339093 0 2 34.570,28

   2020NE00060 07768156870 EDUARDO BONAGURA 2020NL00809  -  - 339093 0 2 35.245,33

   2020NE00080 96127031168 VANDELÚCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS
2020NL00773  -  - 339093 0 2 31.588,79

2020NL00867  -  - 339093 0 2 29.484,83

   2020NE00082 01617771120 OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 2020NL00777  -  - 339093 0 2 27.743,11

   2020NE00083 02098010184 YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 2020NL00817  -  - 339093 0 2 35.015,24

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO  em 20/08/2020 12:04
 espaçamento 

Siafe Tocantins Página 1/5



Unidade Gestora /  
NE

CNPJ FAVORECIDO NL
DATA 

EMISSÃO HISTÓRICO N.D SUBELEMENTO VALOR

   2020NE00085 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 2020NL00866  -  - 339093 0 2 35.661,16

   2020NE00086 04795101000157 FENIX ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA 2020NL00880  -  - 339037 0 2 329.815,25

   2020NE00088 34379053334 ANTÔNIO JAIR ABREU FARIAS
2020NL00781  -  - 339093 0 2 5.000,00

2020NL00818  -  - 339093 0 2 23.914,83

   2020NE00092 69385912100 JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR
2020NL00748  -  - 339093 0 2 -1.000,00

2020NL00775  -  - 339093 0 2 489,89

   2020NE00094 69196133104 RICARDO AYRES DE CARVALHO 2020NL00837  -  - 339093 0 2 35.185,18

   2020NE00097 11678202000103 ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS - ME 2020NL00869  -  - 339039 1 7 3.000,00

   2020NE00098 03817702000150 VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA 2020NL00799  -  - 339039 9 9 8.069,55

   2020NE00099 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES DE BRITO
2020NL00769  -  - 339093 0 2 15.897,28

2020NL00863  -  - 339093 0 2 15.139,02

   2020NE00100 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 2020NL00816  -  - 339093 0 2 35.652,01

   2020NE00104 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 2020NL00857  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00113 09062599168 ISSAM SAAD 2020NL00771  -  - 339093 0 2 37.999,73

   2020NE00116 11507475000195 MONTE CARLO LIMPEZA EIRELLI 2020NL00871  -  - 339037 0 1 249.441,52

   2020NE00118 93510047168 JORGE FREDERICO 2020NL00865  -  - 339093 0 2 29.950,19

   2020NE00121 89392620187 LUANA MATILDE RIBEIRO LIMA 2020NL00772  -  - 339093 0 2 19.805,29

   2020NE00125 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 2020NL00776  -  - 339093 0 2 48.452,45

   2020NE00126 25086034000171 ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A 2020NL00804  -  - 339039 4 3 6.396,51

   2020NE00128 25086034000171 ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A 2020NL00805  -  - 339039 4 3 53.015,69

   2020NE00129 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 2020NL00780  -  - 339093 0 2 29.801,06

   2020NE00133 14061959000141 TINS SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI 2020NL00834  -  - 339039 8 3 76.017,88

   2020NE00141 08609047000169 JORIMA SEGURANCA PRIVADA LTDA 2020NL00872  -  - 339037 0 3 370.639,16

   2020NE00151 03817702000150 VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA 2020NL00800  -  - 339039 1 9 15.941,00

   2020NE00182 03005549000167 BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE LTDA - ME 2020NL00807  -  - 339039 4 1 25.267,00

   2020NE00183 08801544000164 RS COM.DE PECAS E EQUIP. P/REFRIGERACAO LTDA 2020NL00836  -  - 339037 0 6 7.900,00

   2020NE00185 00000000000191 BANCO DO BRASIL S/A 2020NL00670  -  - 339039 8 1 0,00

   2020NE00192 04803229000115 BLOCO BRAS DA UNIAO PARL S E DO MEERCOSUL-UPM 2020NL00793  -  - 339041 9 9 7.088,00

   2020NE00206 34028316788347 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 2020NL00808  -  - 339039 5 5 239,32

   2020NE00254 76535764000143 OI S.A. 2020NL00838  -  - 339040 0 8 55,39

   2020NE00256 76535764000143 OI S.A. 2020NL00840  -  - 339040 0 7 21.813,55

   2020NE00257 40432544000147 CLARO S/A
2020NL00813  -  - 339040 0 9 15.790,06

2020NL00835  -  - 339040 0 9 47.397,94

   2020NE00260 09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA.

2020NL00532  -  - 339039 8 8 0,00

2020NL00761  -  - 339039 8 8 39.043,90

2020NL00762  -  - 339039 8 8 100.383,90
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   2020NE00260 09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA.

2020NL00763  -  - 339039 8 8 149.480,00

2020NL00764  -  - 339039 8 8 0,00

2020NL00765  -  - 339039 8 8 149.480,00

2020NL00766  -  - 339039 8 8 6.174,00

2020NL00767  -  - 339039 8 8 45.450,00

2020NL00768  -  - 339039 8 8 149.480,00

2020NL00795  -  - 339039 8 8 4.550,00

2020NL00796  -  - 339039 8 8 4.550,00

2020NL00797  -  - 339039 8 8 0,00

2020NL00798  -  - 339039 8 8 4.550,00

   2020NE00272 13033901000121 PROPAGANDA DESIGUAL LTDA.

2020NL00778  -  - 339039 8 8 7.333,20

2020NL00779  -  - 339039 8 8 415.592,52

2020NL00791  -  - 339039 8 8 79.160,48

   2020NE00275 09041621000198 R. F. SIMON & CIA LTDA - ME 2020NL00794  -  - 339039 4 1 39.356,41

   2020NE00322 13033901000121 PROPAGANDA DESIGUAL LTDA. 2020NL00425  -  - 339092 3 9 0,00

   2020NE00341 25086034000171 ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A 2020NL00806  -  - 339039 4 3 4.956,57

   2020NE00348 09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA. 2020NL00439  -  - 339092 3 9 0,00

   2020NE00349 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00822  -  - 339046 0 1 3.342.437,44

   2020NE00374 85990876149 GLEYDSON NATO PEREIRA 2020NL00851  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00375 85990876149 GLEYDSON NATO PEREIRA
2020NL00770  -  - 339093 0 2 35.652,01

2020NL00864  -  - 339093 0 2 22.579,61

   2020NE00389 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00576  -  - 319011 0 1 0,00

   2020NE00394 32909968000121 FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO TOCANTIS 2020NL00585  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00396 19331029000184 PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P.NACIONAL 2020NL00587  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00398 31741472000129 FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
DE ABREULÂNDIA

2020NL00589  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00399 14120591000145 GURUPREV - GURUPI PREVIDENCIA 2020NL00590  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00404 00028986000965 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 2020NL00615  -  - 339092 3 9 0,00

   2020NE00426 23921349000161 VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 2020NL00839  -  - 339039 2 0 23.553,90

   2020NE00454 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00710  -  - 319011 0 1 0,00

   2020NE00459 32909968000121 FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO TOCANTIS 2020NL00711  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00461 19331029000184 PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P.NACIONAL 2020NL00713  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00463 31741472000129
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

DE ABREULÂNDIA 2020NL00716  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00464 14120591000145 GURUPREV - GURUPI PREVIDENCIA 2020NL00717  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00478 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
2020NL00782  -  - 339093 0 2 0,00

2020NL00784  -  - 339093 0 2 274.847,89

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO  em 20/08/2020 12:04
 espaçamento 

Siafe Tocantins Página 3/5



Unidade Gestora /  
NE

CNPJ FAVORECIDO NL
DATA 

EMISSÃO HISTÓRICO N.D SUBELEMENTO VALOR

   2020NE00479 01276413000166 SINDICATO DO LEGISLATIVO 2020NL00783  -  - 339093 0 2 117.791,99

   2020NE00480 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00785  -  - 339093 0 2 193.883,68

   2020NE00481 01276413000166 SINDICATO DO LEGISLATIVO 2020NL00786  -  - 339093 0 2 83.093,12

   2020NE00482 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00787  -  - 339093 0 2 231.268,26

   2020NE00483 01276413000166 SINDICATO DO LEGISLATIVO 2020NL00788  -  - 339093 0 2 99.115,06

   2020NE00484 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00789  -  - 339093 0 2 498.000,00

   2020NE00485 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00790  -  - 339093 0 2 502.000,00

   2020NE00487 05259115000119 GARCIA COMERCIAL LTDA ME 2020NL00792  -  - 339030 1 6 170.877,00

   2020NE00491 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO
2020NL00814  -  - 319011

0 1 9.193.253,34

0 7 67.591,95

4 3 108.816,85

4 5 131.747,28

2020NL00868  -  - 319011 0 1 289,99

   2020NE00492 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00819  -  - 319013 9 9 4.352,78

   2020NE00493 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00820  -  - 319092 1 1 88.581,45

   2020NE00494 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00821  -  - 319094 0 1 151.970,03

   2020NE00496 03659166003470 INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE - IBAMA 2020NL00823  -  - 319013 4 0 1.228,46

   2020NE00497 10742006000350 INST. FEDERAL DE EDUCACAO, TECNOL., CIENCIA E 2020NL00824  -  - 319013 4 0 644,98

   2020NE00498 32909968000121 FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO TOCANTIS 2020NL00825  -  - 319013 1 4 364,42

   2020NE00499 02664384000172 INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. ARAGUAINA-IMPAR 2020NL00826  -  - 319013 1 4 3.845,67

   2020NE00500 19331029000184 PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P.NACIONAL 2020NL00827  -  - 319013 1 4 189,00

   2020NE00501 05278848000109 PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL DO MUNIC.DE PALMAS 2020NL00828  -  - 319013 1 4 1.376,23

   2020NE00502 31741472000129
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

DE ABREULÂNDIA 2020NL00829  -  - 319013 1 4 272,86

   2020NE00503 14120591000145 GURUPREV - GURUPI PREVIDENCIA 2020NL00830  -  - 319013 1 4 165,65

   2020NE00504 26894022000136 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO 2020NL00831  -  - 319113 0 3 258.624,26

   2020NE00505 29979036053856 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIA 2020NL00832  -  - 319013 0 2 820.943,94

   2020NE00506 25091307000176 IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO TOCANTINS 2020NL00833  -  - 319113 0 1 997.242,28

   2020NE00507 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 2020NL00841  -  - 339014 0 1 1.728,61

   2020NE00508 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 2020NL00842  -  - 339014 0 1 1.128,66

   2020NE00509 34440054315 SHIRLEY MARANHAO ARAUJO 2020NL00843  -  - 339015 0 1 719,00

   2020NE00510 05149726000104 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 2020NL00870  -  - 319096 0 1 10.829,91

   2020NE00513 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00873  -  - 339093 0 2 533.333,00

   2020NE00514 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00874  -  - 339093 0 2 466.667,00

   2020NE00515 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 2020NL00875  -  - 339014 0 1 0,00

   2020NE00516 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 2020NL00876  -  - 339014 0 1 0,00
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   2020NE00522 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 2020NL00888  -  - 339014 0 1 4.429,42

   2020NE00523 25161024100 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 2020NL00889  -  - 339014 0 1 1.302,30

Total 21.637.245,54
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